
2025 年 3 月吉日 

取引先各位 

 

休業日変更のご案内 

 

甲陽建機リース株式会社 

 

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼

申し上げます。 

この度当社では、働き方改革の取り組みの一環といたしまして、従来の休みに加え下記のとおり

休業日とさせていただくこととなりました。 

皆様にはご不便をおかけいたしますが何卒ご理解とご了承を賜りますようよろしくお願い申し

上げます。 

記 

 

休業日    2025 年 4 月から 9 月まで第 2 土曜日(8 月は除く) 

 

 

《土曜日の営業について》 

4 月より上記休業日以外の土曜日につきましては、最少人数での対応となります。 

また、運送業者も休業となるため、通常通りの対応が難しい状況となります。 

つきましては、土曜日に弊社をご利用予定の場合は、お早めに担当営業所までご相談・ご連絡

いただきますよう、お願い申し上げます。 

休日の機械のご要望につきましても、担当営業所までお問い合わせください。 

以上 


